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28 COMPAGNIE DES HIRONDELLES

PLAN GENERAL 30 COMPAGNIE DES ZOAQUES

51 CULTUR'NOU
ECOLE DE DANSE TURBULENCES

69
@ R 0 U E N SAMEDI 8 SEPTEMBRE 2018 25 ECOLE DE MUSIQUE DE ROUEN
DE 10H A 18H , 29 ENSEMBLE VOCAL MAURICE DURUFLE

159 EPEE D'AYMERIC

66 ETRA - ECOLE DU THEATRE ROUENNAIS AMATEUR
107 FAR FRANCO ARMENIEN RUSSE

39 FOREVER COUNTRY

CULTURE, PATRIMOINE ET DANSE &1 GaLior
‘ 23 GARDENSWING

74 A TRAVERS CHANTS 67 INSTINCT
47 A CAPRICCIO 138 JUST KIFF DANCING

ACCORDISE 31 LE MATIN DES VAGABONDS
82 AGOGO PERCUSSIONS 67 LINSTITUT DU PAON LES COMTESSES
116 AMIS DE FLAUBERT ET MAUPASSANT 36 LITTORALITE FRANCOPHONE
140 AMIS DES MUSEES DE LA METROPOLE ET DU DEPARTEMENT 30 LORIENT EN SCENE

DE SEINE MARITIME 113 MAISON DE LARCHITECTURE DE NORMANDIE - LE FORUM
113 ART DAMANN 75 MAKITOUCH & CIES
32 ASSOCIATION ARPEGES - CHOEUR CYLLENE 144 MASAIYO
157 ASSOCIATION CULTURELLE YEZIDI DE NORMANDIE 139 MUSEE MARITME FLUVIAL ET PORTUAIRE DE ROUEN
8 ASSOCIATION DES AMIS DE LA RENAISSANCE 48 NORMANDY HIGHLAND PIPE BAND
116 ASSOCIATION DES AMIS DES MUSEES DE LA VILLE 21  PANORAMA XXL - HISTORIAL JEANNE D'ARC

DE ROUEN 36  PARTICULES
118 ASSOCIATION DES SOURDS DE LA METROPOLE 29 POP ORCHESTRA

ROUEN-NORMANDIE 33 PRETE-MOI TES MOTS
157 BANTU AFRO BRASILEIROS 40 ROUEN JAPON )
12 BIBLIOTHEQUE A L'HOPITAL 21 ROUEN NORMANDIE TOURISME & CONGRES
56 CERCLE GENEALOGIQUE ROUEN SEINE MARITIME CGRSM 28 SAFRAN COLLECTIF )
31 CHANGEZ DART A BREATH OF FRESH ART 140 TERRITOIRE POUR LUNESCO METROPOLE ROUEN NORMANDIE
25 CHOEUR DE ROUEN NORMANDIE 69  THEATRE DE LA CANAILLE
18 COMITE DE ROUEN DU SOUVENIR FRANCAIS 49  THEATRE DE LALMENDRA - DL COMPAGNIE
138 COMPAGNIE AL DOCE 33 THEATRE D'EN HAUT

48 VIOLA ROTAMAGUS
61 YELE SO DE ROUEN

DROIT. LUTTE CONTRE LES DISCRIMINATIONS

INFORMATIONS

PRATIQUES ET CITOYENNETE

132 ABRIFAMILLES

Entrée libre et gratuite sur toute 24 ACAT
la manifestation y compris les animations. 60 AGNEL
124 AIDES

Horaires d’ouverture de 10 a 18 h. 156 AMNESTY INTERNATIONAL

Restauration sur Place 132 ASSOCIATION NATIONALE DES VISITEURS DE PRISON
. . . . 131 ASTI
Un espace unique d’information, d’accueil 119 ATD QUART MONDE

et de documentation vous attends sur le parvis de 149 CLCV ROUEN METROPOLE

e 37  CONFEDERATION NATIONALE DU LOGEMENT
122 DROITS DES FEMMES ROUEN
121 GAY'T NORMANDE

EXPU PHUTO 13 GENEPI ROUEN

" . , o . 148 JEUNE CHAMBRE ECONOMIQUE ROUEN METROPOLE
A I_ ASSO DES BENEVULES | 124 LAISSE BIEN TA GAIETE LBTG
. 121 LE REFUGE NORMANDIE
Pour féter les 10 ans de « A I’'asso », une exposi- 24 LIGUE DES DROITS DE LHOMME
tion met en lumiere 10 bénévoles, des femmes 76 LOGACITE
et des hommes, qui donnent leur temps et leur 50 MOUVEMENT DU NID

énergie au service d’une passion ou d’une cause. 122 NORMANDIE PRIDE
11 PLANNING FAMILIAL 76

Chaque bénévole a posé avec un objet reflétant son role au 76 RADIO HDR
sein de I’association ou les activités qui y sont développées. 57 UNICEF 76

Exposition réalisée dans le cadre de I’atelier municipal 117 UNION DES MUSULMANS DE ROUEN UMR

photographie dispensé au sein de la Maison Saint-Sever par
LOISIRS, MIEUX-ETRE

Hiara Gordedo.
A VOIR DANS LA TENTE ACCUEIL VILLE DE ROUEN. 2 ACCUEIL DES VILLES FRANCAISES
DE 10H A 18H. DEVANT L'ENTREE DE LA FACULTE DE DROIT. 97  ACTIVITES SAINT NICAISE
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ART ET HANDICAP ASSOCIATION
ASSOCIATION CAVELIER DE LA SALLE
ASSOCIATION ZEN ROUENNAISE
AUTOUR DU PATCHWORK

AUX FILS CONDUCTEURS
AVENTURE DU BOUT DU MONDE
BIEN ETRE EN MOUVEMENT
CENTRE DE TAICHINDO ROUEN SUD
CLUB DE GO DE ROUEN

CCEUR DE LOTUS

COMPAGNIE CARPE DIEM

DAMIER CLUB ROUEN

ECOLE DE BRIDGE DES BULINS
GROUPE DE TOURISTES ROUENNAIS
IDEALIA

JING LI

LA FONTAINE DE BAMBOU
'ARMADA DE LA LIBERTE

LE VERGER DES SAVOIRS

LES ROLISTES ROUENNAIS
LUDIMAGINARIUM

MA PETITE BOITE A COUTURE
MAHASHAKTI

MAISON DES LOISIRS DEVE
MAQUETTISTES NAVALS ROUENNAIS
MARCHE ET REVE

ORCHIDEE 76

PHENIX D'OR

PHOTO-CLUB ROUENNAIS

ROUEN ECHECS

SHEN-TAO

VERT EMERAUDE

PETITE ENFANCE. JEUNESSE. FAMILLE ET SENIORS

54
126
54
43
44
141
44
43
135

15
12
45
26
12
155
20

160
136

137
42

RELATIONS INTERNATIONALES

147
146
27
104
146
3

AFOCAL NORMANDIE

AIGLE 76

APEHR

ASSOCIATION DES ETUDIANTS DE LA MUSSE
ASSOCIATION DES ETUDIANTS EN SCIENCES DE ROUEN
CITEMOMES

CORPO PASTEUR

DISCONFERENCE

ECLAIREUSES ECLAIREURS DE FRANCE
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS UNIONISTES DE FRANCE -
ROUEN

ECOLE DES GRANDS PARENTS EUROPEENS 76
ENFANT CONFIANT

FEDER

FRANCAS 76

LIRE ET FAIRE LIRE

MILLE ET UNE SAVEURS

MJC DU MONT GARGAN

ROUEN CITE JEUNES, MJC RIVE GAUCHE
ROUEN SENIORS

SCOUT ET GUIDES DE FRANCE ROUEN 1ERE
SCOUT MARIN - SCOUT DE FRANCE

SOS ALLAITEMENT 76

UDAF 76

ALLIANCE FRANCAISE DE ROUEN-NORMANDIE
AMIS DU JUMELAGE ROUEN-HANOVRE
CIRCOLO ITALIANO ROUEN

ECOLE COREENNE DE ROUEN

MOUVEMENT EUROPEEN DE SEINE-MARITIME
ROUEN NORWICH CLUB

Avenue Pasteur

SANTE ET HANDICAP

115
42
15
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62
145
62
127
134
14
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109
145
134
16
109
35
34
125
35
55

ALCOOLIQUES ANONYMES

AMICALE DES DONNEURS DE SANG DE LA REGION ROUENNAISE
ASSOCIATION DES DIABETIQUES DE HAUTE NORMANDIE
ASSOCIATION FLORIAN FILLET

BIBLIOTHEQUE SONORE ROUEN-BOUCLES DE LA SEINE
BOUCHONS 276

CARDIO-GREFFE HAUTE NORMANDIE

CREE-ARDDS76

FNAIR

FRANCE ALZHEIMER 76

FRANCE DEPRESSION NORMANDIE

JALMALV ROUEN

LA K'ROSA

LES P'TITS DOUDOUS DE ROUEN

NUTRI RELAX

OXY'GEM

PEP 76

REVES

RIRES D'ENFANTS

UN CHROMOSOME D'AMOUR EN PLUS

UNIES POUR ELLES

VIE ET ESPOIR

VIE SAINE EN SEINE

SCIENCES. NATURE. ENVIRONNEMENT

ET TRANSPORT

152
123
153

108
63
142
63
108
152

ALTERNATIBA-ROUEN
CONSERVATOIRE D'ESPACES NATURELS NORMANDIE SEINE
EFFET DE SERRE TOI-MEME

GREENPEACE ROUEN

LES GLOUTONS-GAROUS

LES VENDREDIS DE LASTRONOMIE

NORMANDIE SIMULATION

OBSERVATOIRE DE ROUEN

SOLIDARITE COUP DE PATTE

ZERO DECHET ROUEN

SOLIDARITE, HUMANITAIRE. INSERTION ET EMPLOI

14
155
131
46
143
160
38
129
154
7
158
114
a
53
156
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147
60
52
19
10
53

128

ACTION CONTRE LA FAIM
ACTIONS ET MEDIATION INTERCULTURELLE POUR LINTEGRATION
ADEC SEINE GAL

AFEV

AGCS LES DEUX FLEUVES

AGIRABCD

AGROECOLOGIE FRANCE SENEGAL

AIDE AUX SANS-ABRIS DE ROUEN

ARTISANS DU MONDE

ASSOCIATION D'AIDE POUR LE DEVELOPPEMENT EN AFRIQUE
ASSOCIATION FRANCE PALESTINE SOLIDARITE
ASSOCIATION POUR LE DROIT A MOURIR DANS LA DIGNITE
AUTOBUS SAMU SOCIAL DE ROUEN

BANQUE ALIMENTAIRE DE ROUEN ET SA REGION

CIMADE

CODAS ROUENNAIS

COSIM DE NORMANDIE

EAU DE COCO

ECTI PROFESSIONNELS SENIORS

ED'O SENEGAL

ENFANTS LAO, LES RIZIERES DE L'ESPOIR

EPICERIE ITINERANTE DE ROUEN ET SA REGION
FRATERNITE BANLIEUES

HABITAT ET HUMANISME

LES CAFES DE LEMPLOI
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Dépose minute

LIVRES SANS FRONTIERES
NETWORK USERS INSTITUTE
OBJECTIF LOGEMENT

PETITS FRERES DES PAUVRES
REGIE DES QUARTIERS DE ROUEN
RELAIS AMICAL MALAKOFF-MEDERIC
RESEAU SOLIDARITE ROUEN
RESTOS DU CCEUR

ROTARACT DE ROUEN

SECOURS CATHOLIQUE
SECOURS POPULAIRE

SEL DE SEINE

SHMA

SOA MIDITRA E

SOS AMITIE

SOS FAMILLES EMMAUS

SOUS L'ARBRE PROVIDENCE

SPORT

86

83
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83
96
94
84
66
101
79
85
102
106
88
100
103
98
88
92
101
89
93
95

105
78
87
99
92
84
102
97
920
81
104
105
920
94

ACADEMIE DAIKIDO DU PLATEAU EST

ACADEMIE DAIKISHINTAISO ET D'AIKIDO KOBAYASHI DE
ROUEN

AIKIDO DE ROUEN

AJOR

ALFORRIA CAPOEIRA BIRIBA BRASIL

ARC ROUEN CLUB

AS HUANG-DI

ASPTT ROUEN

ASRUC AIKIBUDO ET KOBUDO

ASRUC HOCKEY SUR GAZON

ASSOCIATION GYMNASTIQUE VOLONTAIRE MUSTEL
ASSOCIATION ROUENNAISE D'ARTS MARTIAUX
ASSOCIATION ROUENNAISE DE RANDONNEE PEDESTRE
CLUB ALPIN FRANCAIS ROUENNAIS

CLUB DE HOCKEY AMATEUR DE ROUEN
CLUB DES VIKINGS DE ROUEN

CLUB SUBAQUATIQUE ROUENNAIS

CONSEIL DES SPORTS ROUEN

ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS

ESPAR

GASM ROUEN

JUDO CLUB ROUENNAIS

KARATE NO MICHI

KARATE-CLUB DES HAUTS DE ROUEN

KRAV MAGA ROUEN TEAM R.GROS
LEOPARDS DE ROUEN

LEOPARDS DE ROUEN

LES VEUVES NOIRES ROLLER DERBY

LETRE

REUNIONNAIS FOOTBALL CLUB

ROUEN BILLARD CLUB

ROUEN FLOORBALL

ROUEN HANDBALL

ROUEN OLYMPIC CLUB PATINAGE

ROUEN PORT TENNIS CLUB

ROUEN TAEKWONDO ACADEMY

SUR LES CHEMINS DE COMPOSTELLE ROUEN
TAEKWONDO ELITE 76

ULTIMATE FRISBEE ROUEN

VELO CLUB ROUEN 76

WA JUTSU CLUB ROUEN AGGLOMERATION




